
Nom : Prénom :

Matricule Titre d'emploi:

Vous pouvez exprimer votre souhait d'orientation (OR) qui est offert en fonction des besoins de l'établissement. 

Centre d'activités Unité administrative Abrév. Description CT LT TS OR

221110 688085 HHM Service réadap - unité du verger

245221 687084 HHM Serv. Gériatriques spécialisés RY

221310 688026 HHM Service DI-TSA-DP RY

628201 HHM

633201 HHM

331310 688021 HHM Serv. Prof. volet hospitalier RY

233312 633101 HHM Pédo-psychiatrie RY

688081 CHHD

688040 CHAP

688001 CHRL

688059 CHAV

CHMA

CHMON

245221 688082 CHHD Serv. Gériatriques spécialisés RY

245310 555482 CHHD Service partenariat-réseau Est

241350 716150 CHAV Soutien à domicile - Acton

245260 716198 MDEAU Réadaptation UTRF-RY

241320 716140 CLSCG Soutien à domicile Maskoutains - multi 

241340 716160 CLSCP Soutien à domicile Patriotes - multi

633250 HPB

688250 HPB

331110 688150 HPB Serv. Prof. volet hospitalier PB

230001 688000 HPB Jeunes en difficulté

251410 633256 HPB SIM-SIV-PEP

245210 688050 HPB Serv.sociaux et prof. - volet hospitalier SAPA PB

245222 809150 HPB Serv. Gériatriques spécialisés PB

688002 CHCL

688004 CHMT

688005 CHJC

688006 CHLAJ

688003 CHMC

688009 CHDS

688007 CHCC

CHEL

CHT

CHJAP

231101 598090 GMFAM GMF l'Autre Maison

245230 716195 VIVAL Réadaptation UTRF-EIO

241240 706180 CLSCL Soutien à domicile LO - multi

245330 555490 CLSCS Service partenariat-réseau PB

251120 593920 CLSCS Programmes SMA 1ère ligne ambulatoire PB

251510 555390 CLSCS Serv. RNI en santé mentale et partenariat inter prog

241220 716181 CLSCS Soutien à domicile SMC - multi

241120 716170 CLSVA Soutien à domicile Des Seigneuries - multi

331511 688034 HDS Serv. Prof. volet hospitalier PDS

250313 602331 HDS Unité de soins en santé mentale PDS

241130 716101 CLSGB Soutien à domicile PDS - multi

241030 688033 CLSGB Centre de jour PDS

245311 555403 CLSGB Service partenariat-réseau PDS

251312 633231 CLSGB Programmes SMA 2ème ligne ambulatoire PDS

251410 594131 CLSGB SIM-SIV-PEP

221210 716104 CLSGB Service DI-TSA PDS

231210 716103 CLSGB FEJ PDS

233311 593901 CLSGB Santé mentale jeunesse PDS

Centre d'activités Unité administrative Abrév. Description CT LT TS OR

221310 688203 HHM Service DI-TSA-DP RY

233312 633101 HHM Pédo-psychiatrie RY

331410 686205 HHM Nutrition clinique et orthophonie RY

230001 686200 HPB Jeunes en difficulté

331211 686250 HPB Nutrition clinique et orthophonie PB

331510 686232 HDS Nutrition clinique et orthophonie PDS

231210 686501 CLSGB FEJ PDS

Centre d'activités Unité administrative Abrév. Description CT LT TS OR

331310 686101 HHM Serv. Prof. volet hospitalier RY

331110 686150 HPB Serv. Prof. volet hospitalier PB

Veuillez nous identifier le ou les centres d'activités pour lesquels, vous exprimez une disponibilté à court terme (CT), long terme (LT) ou temps supplémentaire (TS)

ERGOTHÉRAPEUTE (1230)

251222 Programmes SMA 2ème ligne ambulatoire RY

ORTHOPHONISTE (1255)

251121 Programmes SMA 2ème ligne ambulatoire PB

243620 Services professionnels et milieu de vie pôle Ouest

Services professionnels et milieu de vie pôle Est (Secteur 

Pierre-De Saurel)
688032

Disponibilité - Catégorie 4

Regroupement -  Réadaptation

 Identification :

 Regroupement réadaptation

Prendre note que la case grisée dans la colonne OR signifie que le centre d'activité requiert 5 jours et moins d'orientation. Ainsi, le salarié peut se voir offrir un remplacement 

long terme, selon son ancienneté, s'il émet de la disponibilité, dans la colonne LT pour cette unité.

AUDIOLOGISTE (1254)

688060

243621

243621
Services professionnels et milieu de vie pôle Est (Secteur 

Pierre-Boucher)
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Disponibilité - Catégorie 4

Regroupement -  Réadaptation

Centre d'activités Unité administrative Abrév. Description CT LT TS OR

331215 635250 HPB Service respiratoire PB

Centre d'activités Unité administrative Abrév. Description CT LT TS OR

221310 687023 HHM Service DI-TSA-DP RY

245221 687082 HHM Serv. Gériatriques spécialisés RY

331310 687021 HHM Serv. Prof. volet hospitalier RY

221110 687081 CHHD Service réadap - unité du verger

241320 716240 CLSCG Soutien à domicile Maskoutains - multi 

245260 716298 MDEAU Réadaptation UTRF-RY

241340 716260 CLSCP Soutien à domicile Patriotes - multi

230001 687000 HPB Jeunes en difficulté

245210 687250 HPB Serv.sociaux et prof. - volet hospitalier SAPA PB

245222 809150 HPB Serv. Gériatriques spécialisés PB

331110 687050 HPB Serv. Prof. volet hospitalier PB

245230 716295 VIVAL Réadaptation UTRF-EIO

241240 716291 CLSCL Soutien à domicile LO - multi

231101 598090 GMFAM GMF l'Autre Maison

241220 716293 CLSCS Soutien à domicile SMC - multi

241120 716294 CLSVA Soutien à domicile Des Seigneuries - multi

687031 HDS

687034 HDS

241130 716201 CLSGB Soutien à domicile PDS - multi

245311 555403 CLSGB Service partenariat-réseau PDS

241030 687033 CLSGB Centre de jour PDS

Centre d'activités Unité administrative Abrév. Description CT LT TS OR

331310 687021 HHM Serv. Prof. volet hospitalier RY

687040 CHAP

CHHD

CHMA

CHMON

687059 CHAV

687001 CHRL

241350 687059 CHAV Soutien à domicile - Acton

241320 716240 CLSCG Soutien à domicile Maskoutains - multi

241010 696960 CHMON Centre de jour RY

245260 716298 MDEAU Réadaptation UTRF-RY

241340 716260 CLSCP Soutien à domicile Patriotes - multi

243620 687060 CLSCP Services professionnels et milieu de vie pôle Ouest

245210 687250 HPB Serv.sociaux et prof. - volet hospitalier SAPA PB

250310 687008 CHCC Unité régionale LD santé mentale Contrecoeur

331110 687050 HPB Serv. Prof. volet hospitalier PB

245222 809150 HPB Serv. Gériatriques spécialisés PB

687002 CHCL

687004 CHMT

687005 CHJC

687006 CHLAJ

687003 CHMC

687009 CHDS

687007 CHCC

CHEL

CHJAP

CHT

241050 696970 CHJC Centre de jour PB

245211 687051 CHJC PB physio géria. Ext.

245230 716295 VIVAL Réadaptation UTRF-EIO

241240 716291 CLSCL Soutien à domicile LO - multi

331110 687055 HPB Serv. Prof. volet hospitalier PB

241220 716293 CLSCS Soutien à domicile SMC - multi

241120 716294 CLSVA Soutien à domicile Des Seigneuries - multi

555 687031 HDS Serv. Prof. volet hospitalier PDS

241130 716201 CLSGB Soutien à domicile PDS - multi

241350 716250 CHAV SAD Acton

241030 696901 CLSGB Centre de jour PDS

CT LT TS OR

Signature : Date:

Reçu : Date:

Adresse courriel

Jeunesse, professionnels et secteurs administratifs PLANIFGARDRH.PROFESSIONNELS.CISSSME16@SSSS.GOUV.QC.CA

ÉDUCATEUR PHYSIQUE / KINÉSIOLOGUE (1228)

PHYSIOTHÉRAPEUTE (1233)

Coordonnées de la centrale de remplacement

GAR 

4.  Section réservée au Centre d'activités de la gestion des activités de remplacement :

3.  Signature de l'employé(e) :

THÉRAPEUTE RÉADAPTATION PHYSIQUE (2295)

331511 Serv. Prof. volet hospitalier PDS

243620 Services professionnels et milieu de vie pôle Ouest
687060

AUTRES

Préciser:

243621
Services professionnels et milieu de vie pôle Est (Secteur 

Pierre-De Saurel)
687032

243621
Services professionnels et milieu de vie pôle Est (Secteur 

Pierre-Boucher)
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